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VENETO

8a giornata attivita Esordienti area Est

200 Stile Libero

Portogruaro, Domenica 08/06/2014 ore 10:35

Cron: M - Base v.: 25
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Atleta

SANTILLI ANDREA

Foglion. 1
08/06/2014

Cat.: Esordienti B M

RISULTATI
Serie
Anno Societa
2003 SSD STILE LIBERO SRL

DELLA MEA FRANCESCO 2004
PAULON SIMONE 2004
TURCO BOVOLENTA MARCO 2004
SORANZO MENDEZ ANDREA JESUS 2003
ZAMPIERI GIOVANNI 2004
MANDELLI NICOLA 2003
BARBIERO MICHELE 2003
OTTOVEGGIO SIMONE 2003
COLLAUZZO VITTORIO 2003
CHIARIONI MASSIMO 2004
BORDON MARCO 2003
MAREGA ALESSANDRO 2004
HO VAN SANG 2003
FERRONATO GIACOMO 2003
MAZZUIA JACOPO 2003
GORGHETTO MASSIMO 2003
SONCINI PIERFRANCESCO 2003
BALIELLO THOMAS 2004
FRANCESCHINI ANDREA 2004
LAHO NICCOLO! 2003
TESAR MATTEO 2003
STEFANELLO FILIPPO 2003
VISENTINI FRANCESCO 2003
MARETTO CARLO 2003
RIODA ALESSANDRO 2004
RIZZARDI FEDERICO 2004
SCANFERLATO ALESSIO 2003
MAZZOLIN GIACOMO 2003
NOSELLA ALESSANDRO 2003

PARCO LIVENZA SRL S.S.D.
PIAVE NUOTO A.S.D.

SSD STILE LIBERO SRL

CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
CENTRO NUOTO STRA srl SSD
CENTRO NUOTO PORTOGRUARO

MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
PARCO LIVENZA SRL S.S.D.
CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
CENTRO NUOTO STRA srl SSD
CENTRO NUOTO STRA srl SSD
CENTRO NUOTO PORTOGRUARO

CENTRO NUOTO STRA srl SSD
PIAVE NUOTO A.S.D.

PIAVE NUOTO A.S.D.

SSD STILE LIBERO SRL
CENTRO NUOTO STRA srl SSD
CENTRO NUOTO STRA srl SSD
PARCO LIVENZA SRL S.S.D.
CENTRO NUOTO STRA srl SSD

CENTRO NUOTO STRA srl SSD
SSD STILE LIBERO SRL

CENTRO NUOTO STRA srl SSD
PIAVE NUOTO A.S.D.

PIAVE NUOTO A.S.D.

MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
CENTRO NUOTO STRA srl SSD
CENTRO NUOTO PORTOGRUARO

Tempo

02:50.6
02:51.5
02:59.4
03:07.8
03:10.0
03:10.0
ASS

02:53.2
02:54.4
02:57.6
02:57.7
02:59.8
03:00.1
03:05.0

02:39.5
02:40.5
02:40.8
02:42.3
02:42.7
02:50.3
02:58.9
03:02.7

02:26.3
02:26.3
02:30.0
02:30.2
02:35.2
02:35.6
02:39.1
02:40.5

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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