8a giornata attività Esordienti area Est

Foglio n. 1 08/06/2014

RISULTATI

200 Stile Libero

Serie Cat.: Esordienti B M

Portogruaro, Domenica 08/06/2014 ore 10:35

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	ie n° 4					
1°	3	SANTILLI ANDREA	2003	SSD STILE LIBERO SRL	02:50.6	
2°	2	DELLA MEA FRANCESCO	2004	PARCO LIVENZA SRL S.S.D.	02:51.5	
3°	4	PAULON SIMONE	2004	PIAVE NUOTO A.S.D.	02:59.4	
4°	6	TURCO BOVOLENTA MARCO	2004	SSD STILE LIBERO SRL	03:07.8	
5°	5	SORANZO MENDEZ ANDREA JESUS		CENTRO NUOTO PORTOGRUARO	03:10.0	
5°	7	ZAMPIERI GIOVANNI	2004	CENTRO NUOTO STRA srl SSD	03:10.0	
-	1	MANDELLI NICOLA	2003	CENTRO NUOTO PORTOGRUARO	ASS	
Serie n° 3						
1°	4	BARBIERO MICHELE	2003	MIRANO NUOTO S.S.D. A RL	02:53.2	
2°	1	OTTOVEGGIO SIMONE	2003	PARCO LIVENZA SRL S.S.D.	02:54.4	
3°	3	COLLAUZZO VITTORIO	2003	CENTRO NUOTO PORTOGRUARO	02:57.6	
4°	5	CHIARIONI MASSIMO		CENTRO NUOTO PORTOGRUARO	02:57.7	
5°	7	BORDON MARCO		CENTRO NUOTO STRA srl SSD	02:59.8	
6°	6	MAREGA ALESSANDRO		CENTRO NUOTO STRA srl SSD	03:00.1	
7 °	2	HO VAN SANG	2003	CENTRO NUOTO PORTOGRUARO	03:05.0	
Seri	ie n° 2					
1°	5	FERRONATO GIACOMO	2003	CENTRO NUOTO STRA srl SSD	02:39.5	
2°	4	MAZZUIA JACOPO	2003	PIAVE NUOTO A.S.D.	02:40.5	
3°	6	GORGHETTO MASSIMO	2003	PIAVE NUOTO A.S.D.	02:40.8	
4°	3	SONCINI PIERFRANCESCO	2003	SSD STILE LIBERO SRL	02:42.3	
5°	2	BALIELLO THOMAS	2004	CENTRO NUOTO STRA srl SSD	02:42.7	
6°	7	FRANCESCHINI ANDREA	2004	CENTRO NUOTO STRA srl SSD	02:50.3	
7°	8	LAHO NICCOLO'		PARCO LIVENZA SRL S.S.D.	02:58.9	
8°	1	TESAR MATTEO	2003	CENTRO NUOTO STRA srl SSD	03:02.7	
Seri	ie n° 1					
1°	4	STEFANELLO FILIPPO	2003	CENTRO NUOTO STRA srl SSD	02:26.3	
1°	5	VISENTINI FRANCESCO	2003	SSD STILE LIBERO SRL	02:26.3	
3°	2	MARETTO CARLO	2003	CENTRO NUOTO STRA srl SSD	02:30.0	
4°	3	RIODA ALESSANDRO	2004	PIAVE NUOTO A.S.D.	02:30.2	
5°	1	RIZZARDI FEDERICO	2004	PIAVE NUOTO A.S.D.	02:35.2	
6°	6	SCANFERLATO ALESSIO	2003	MIRANO NUOTO S.S.D. A RL	02:35.6	
7°	8	MAZZOLIN GIACOMO	2003	CENTRO NUOTO STRA srl SSD	02:39.1	
8°	7	NOSELLA ALESSANDRO	2003	CENTRO NUOTO PORTOGRUARO	02:40.5	